
Malá Klínecká 2015 21.3.2015

6 km 14:50

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Oddíl, město čas

1 16 Jánošík Rudolf 1971 Spartak Vlašim 21:59

2 26 Hajný Martin 1968 XC Sport 22:37

3 3 Etrych Tomáš 1973 Klínec 23:22

4 15 Malý Kamil 1971 Klínec 23:50

5 19 Poborská Helena 1978 Ker Team 24:06

6 9 Hrazdíra Ondřej 1977 Kuliš-Vyliž 24:31

7 17 Loula Jan 1977 TJ Klínec 24:41

8 21 Seeman Tomáš 1968 Medicína Praha 26:02

9 28 Hejná Anne-Marie 1999 XC Sport 26:35

10 18 Poborský Petr 1975 Ekonom Praha 27:30

11 8 Petráčková Jana 1986 27:59

12 2 Hanáková Markéta 1978 Klínec 28:43

13 4 Polívka Tomáš 1970 DGP 28:43

14 5 Batulka Martin 1975 Black-Yak 30:28

15 12 Malý Miloslav 1969 Zbraslav 31:31

16 6 Černá Jana 1979 Klínec 33:26

17 7 Sitařová Kateřina 1977 DGP 33:59

18 29 Bulandr Marek 1962 DGP 33:59

19 25 Sedlářová Bára 1973 34:37

20 30 Málek Zdeněk 1943 Pinkausy 37:39
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Malá Klínecká 2015 21.3.2015

6 km 14:50

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Ročník narození Oddíl, město čas

1 16 Jánošík Rudolf 1971 Spartak Vlašim 21:59

2 26 Hajný Martin 1968 XC Sport 22:37

3 3 Etrych Tomáš 1973 Klínec 23:22

4 15 Malý Kamil 1971 Klínec 23:50

5 9 Hrazdíra Ondřej 1977 Kuliš-Vyliž 24:31

6 17 Loula Jan 1977 TJ Klínec 24:41

7 21 Seeman Tomáš 1968 Medicína Praha 26:02

8 18 Poborský Petr 1975 Ekonom Praha 27:30

9 4 Polívka Tomáš 1970 DGP 28:43

10 5 Batulka Martin 1975 Black-Yak 30:28

11 12 Malý Miloslav 1969 Zbraslav 31:31
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Muži do 49 let (M49-)



Malá Klínecká 2015 21.3.2015

6 km 14:50

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Ročník narození Oddíl, město čas

1 29 Bulandr Marek 1962 DGP 33:59

2 30 Málek Zdeněk 1943 Pinkausy 37:39
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Muži nad 49 let (M49+)



Malá Klínecká 2015 21.3.2015

6 km 14:50

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Ročník narození Oddíl, město čas

1 19 Poborská Helena 1978 Ker Team 24:06

2 28 Hejná Anne-Marie 1999 XC Sport 26:35

3 8 Petráčková Jana 1986 27:59

4 2 Hanáková Markéta 1978 Klínec 28:43

5 6 Černá Jana 1979 Klínec 33:26

6 7 Sitařová Kateřina 1977 DGP 33:59

7 25 Sedlářová Bára 1973 34:37
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Malá Klínecká 2015 21.3.2015

3 km 15:00

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Oddíl, město čas

1 20 Scheu Harald 1969 LMB 11:50

2 13 Hanák Petr 1974 Klínec 12:39

3 27 Hanák Ondřej 2003 Klínec 12:55

4 11 Vyšínský Přemek 1977 Klínec 13:10

5 10 Bloudková Kateřina 1976 Štěchovice 13:50

6 22 Potůčková Veronika 1972 Illustro 14:12

7 23 Seemanová Jana 1975 Klub K2 15:26

8 14 Cettl Jiří 1958 15:26

9 24 Hanák Jakub 2002 Klínec 16:00

10 1 Beliarová Melania 1969 17:52

11 3 Malá Daniela 1978 Klínec 19:52
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Malá Klínecká 2015 21.3.2015

3 km 15:00

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Ročník narození Oddíl, město čas

1 20 Scheu Harald 1969 LMB 11:50

2 13 Hanák Petr 1974 Klínec 12:39

3 27 Vyšínský Přemek 1977 Klínec 13:10
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Malá Klínecká 2015 21.3.2015

3 km 15:00

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Ročník narození Oddíl, město čas

1 11 Bloudková Kateřina 1976 Štěchovice 13:50

2 10 Potůčková Veronika 1972 Illustro 14:12

3 22 Seemanová Jana 1975 Klub K2 15:26

4 23 Beliarová Melania 1969 17:52

5 14 Malá Daniela 1978 Klínec 19:52
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Malá Klínecká 2015 21.3.2015

3 km 15:00

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Ročník narození Oddíl, město čas

1 1 Hanák Ondřej 2003 Klínec 12:55

2 3 Hanák Jakub 2002 Klínec 16:00
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Velká Klínecká 2014 21.3.2015

3 km 15:00

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Ročník narození Oddíl, město čas

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Juniorky 14 - 17 let (Zju)



Malá Klínecká 2015 21.3.2015

1,2 km 14:40

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Ročník narození Oddíl, město čas

1 1 Hanák Ondřej 2003 Klínec 4:42

2 43 Vačkář Petr 2004 Štěchovice 4:56

3 31 Květ Jan 2003 Kuliš Líšnice 5:24

4 3 Hanák Jakub 2002 Klínec 5:40

5 33 Subhan David 2004 Líšnice 6:13

6 21 Květ Jarda 2003 Kuliš and comp. 6:14
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Malá Klínecká 2015 21.3.2015

1,2 km 14:40

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Ročník narození Oddíl, město čas

1 45 Poborská Eliška 2003 SK Jeseniova 4:43

2 12 Hartmanová Barbora 2002 Dukla Praha 4:47
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Malá Klínecká 2015 21.3.2015

1,2 km 14:35

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Ročník narození Oddíl, město čas

1 14 Hartman Šimon 2005 Dukla Praha 4:58

2 46 Sedlář Luboš 2005 5:05

3 26 Černý Jan 2005 Klínec 5:51

4 50 Jurčík Ondra 2005 Klínec 6:13

5 24 Hrazdíra Tonda 2004 Kuliš-Babiš 6:30

6 35 Potůček David 2005 TJ Potůčkovo 7:26
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Malá Klínecká 2015 21.3.2015

1,2 km 14:35

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Ročník narození Oddíl, město čas

1 30 Hrazdírová Meda 2006 6:40

2 34 Effenbergerová Nikola 2006 6:50
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Malá Klínecká 2015 21.3.2015

400 m 14:25

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Ročník narození Oddíl, město čas

3 8 Zitka Jan 2007 Jeseniova 1:21

2 42 Vačkář Jan 2007 Štěchovice 1:22

1 37 Čepek Martin 2007 Tým Bono 1:23

4 9 Bubeník Viktor 2007 Klínec 1:24

5 55 Seeman Vojtěch 2008 1:29

6 54 Vyšínský Otakar 2008 TJ Klínec 1:39

7 1 Hanák Štěpán 2008 Klínec 1:40

8 22 Navrátil Ondra 2008 Kuliš 1:44

9 23 Abt Jan 2008 Kuliš 1:50

10 44 Loula Tibor 2008 TJ Klínec 1:51
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Malá Klínecká 2015 21.3.2015

400 m 14:25

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Ročník narození Oddíl, město čas

1 17 Hartmanová Kateřina 2008 Dukla Praha 1:17

2 6 Míčková Tereza 2007 SK Jeseniova 1:20

3 47 Sedlářová Anička 2008 Zbraslav 1:25

4 10 Bloudková Veronika 2007 Štěchovice 1:31

5 20 Effenbergerová Andrea 2008 1:40

6 19 Saifrtová Tereza 2007 Klínec 1:43
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Malá Klínecká 2015 21.3.2015

100 m 14:20

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Ročník narození Oddíl, město čas

1 38 Jánošík Dominik 2009 Vlašim

2 15 Freudl David 2009 Klínec

3 53 Vyšínský Matěj 2009 Klínec

4 40 Choutka Matěj 2010 SK Hala Lužiny

5 18 Etrych Jonáš 2009 Klínec

6 2 Černý Jakub 2010 Klínec

7 13 Hora Sebík 2009 Klínec

8 20 Saifrt Prokop 2010 Klínec
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Malá Klínecká 2015 21.3.2015

100 m 14:20

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Ročník narození Oddíl, město čas

1 41 Choutková Marie 2009 SK Aktis Praha

2 4 Tomášková Nikola 2010 Líšnice

3 32 Subhanová Zuzana 2010 Líšnice

4 36 Potůčková Diana 2009 TJ Předboj
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Malá Klínecká 2015 21.3.2015

100 m 14:15

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Ročník narození Oddíl, město čas

1 5 Hartmanová Tereza 2011 Dukla Praha

2 16 Freudlová Andrea 2011 Klínec

3 48 Scheu Helena 2011 LMB
4 49 Scheu Hana 2013 LMB

5 39 Choutka Jan 2013 SK Hala Lužiny
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3 km 15:00

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Ročník narození Oddíl, město čas

1 24 Cettl Jiří 1958 15:26
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